
 

 
 

 

GECT GO / EZTS GO 
Via /Ulica Cadorna 36, I - 34170 Gorizia / Gorica, Italia / Italija - C.F. / DŠ 91036160314 

www.euro-go.eu 

DELIBERAZIONE N. 4/2021 
 

AGGIORNAMENTO DEL QUADRO ECONOMICO DELLE OPERE INFRASTRUTTURALI 
RICOMPRESE NEL PROGETTO ISONZO-SOČA 

 

L’ A S S E M B L E A 
 

Visto: 

 

• la Deliberazione dd. 29/4/2021 con cui l’Assemblea ha approvato il bilancio preventivo annuale 
2021 e pluriennale 2021-2023 e relativi allegati, tra i quali anche il Piano triennale dei lavori 
pubblici; 

• il Contratto di concessione del Finanziamento tra l’Autorità di Gestione del Programma di 
Cooperazione territoriale Interreg V-A Italia-Slovenia 2014-2020 ed il GECT GO come beneficiario 
unico per l’attuazione dei progetti dell'investimento territoriale integrato (ITI) dd. 03.05.2017; 

• il Piano integrato di marketing territoriale per la valorizzazione del Parco transfrontaliero 
dell’Isonzo-Soča;  

• la deliberazione n. 5/2018 dd. 11/5/2018 con la quale l’Assemblea ha approvato la suddivisione 
delle opere infrastrutturali ricomprese nel progetto Isonzo-Soča in quattro lotti (Quadro economico 
delle opere infrastrutturali previste nel progetto Isonzo-Soča)  

• l’art. 4 c. 2 del Regolamento per l’organizzazione interna del GECT GO; 

• gli artt. 7 e 8 dello Statuto del GECT; 

Preso atto che a seguito della progettazione definitiva ed esecutiva dei Lotti 3 e 4, nonché delle mutate 
necessità relative soprattutto all’adeguamento dei lavori alla luce della situazione pandemica a partire dal 2020 
e tutt’ora in corso, a seguito di ulteriori approfondimenti storico-documentali e strumentali relativi alle aree sulle 
quali effettuare la cd. B.O.B. (bonifica ordigni bellici), e dato che è mutato l’assetto interno dell’organico del 
GECT GO e che quindi è stato necessario prevedere alcuni servizi aggiuntivi nel rispetto della normativa di 
riferimento, si rende necessario l’aggiornamento del Quadro economico delle opere infrastrutturali previste nel 
progetto Isonzo-Soča di cui sopra. 
 
Preso atto, inoltre, che a seguito della revisione e dell’aggiornamento del progetto e degli elaborati del Lotto 2 
da parte del Comune di Nova, nonché dell’aggiudicazione con il criterio del prezzo più basso di cui all’art. 40 
del Codice degli appalti sloveno (ZJN-3) e dei conseguenti affidamento e realizzazione dei lavori del Lotto 2, 
si è reso necessario l’aggiornamento del Quadro economico dell’opera infrastrutturale di cui sopra. 
 

D E L I B E R A 
fatte proprie le motivazioni esposte in premessa e che qui si intendono integralmente riportate: 

1. di approvare l’aggiornamento delle opere infrastrutturali ricomprese nel progetto Isonzo-Soča – Lotto 2, 3 
e 4  come descritto nei quadri economici in allegato alla presente (Allegato A).   

 

Gorizia, 29 aprile 2021  

Il Presidente 

Paolo Petiziol 

 



 
 

 

SKLEP ŠT. 4/2021 
 

POSODOBITEV  EKONOMSKEGA OKVIRJA INFRASTRUKTURNIH DEL PROJEKTA  

SOČA-ISONZO  

 

S K U P Š Č I N A 

Glede na 

 

• sklep z dne 29. 4. 2021 s katerim je Skupščina odobrila letni (2021) in večletni proračun (2021-2023) 
s prilogami, med katere spada tudi Triletni program investicij; 

• Pogodbo o dotaciji sofinanciranja med Organom upravljanja Programa čezmejnega sodelovanja 
Italija-Slovenija 2014-2020 in EZTS GO kot edinim upravičencem za izvajanje Projektov celostne 
teritorialne naložbe (CTN) z dne 3. 5. 2017; 

• Strateški načrt za valorizacijo Čezmejnega naravnega parka Soča-Isonzo; 

• Sklep št. 5/2012 z dne 11. 5. 2018 s katerim je Skupščina odobrila razdelitev infrastrukturnih del 
predvidenih v projektu Isonzo-Soča na štiri sklope (rekapitulacija stroškov infrastrukturnih objektov 
predvidenih v projektu Isonzo-Soča) 

• 2. odst. 4. čl. Pravilnika za notranjo organizacijo EZTS GO; 

• 7. in 8. čl. Statuta EZTS GO; 

 

Upoštevajoč, da je po dokončnem in izvršnem načrtovanju 3. in 4. sklopa zaradi spremenjenih potreb, ki se 
nanašajo predvsem na prilagoditev del zaradi pandemije, ki se je začela leta 2020 ter po nadaljnjih poglobitvah 
v zvezi s področji, na katerih je treba izvesti melioracijo vojnih naprav in glede na to, da se je notranja struktura 
osebja EZTS GO spremenila in je bilo zato potreba zagotoviti nekatere dodatne storitve v skladu z referenčno 
zakonodajo, je treba posodobiti ekonomski okvir infrastrukturnih del, predvidenih v zgoraj omenjenem projektu 
Isonzo-Soča. 
 
Upoštevajoč, da je po reviziji in posodobitvi projekta in dokumentov 2. sklopa s strani Mestne občine Nova 
Gorica, ter po oddaji del s kriterijem najnižje cene iz 40. čl. ZJN-3 in posledične dodelitve in izvedbe del 2. 
sklopa, bilo potrebno posodobiti rekapitulacijo stroškov zgoraj omenjenih infrastrukturnih del. 
 

S P R E J M E  S K L E P 
 

 

po potrditvi uvodnih obrazložitev, ki so v celoti navedene: 
 

1. o odobritvi posodobitve ekonomskega okvirja infrastrukturnih del 2., 3. in 4. sklopa projekta Soča-Isonzo, 
kot je opisano v poročilu - priloga A. 

 

Gorica, 29. april 2021  

 

Predsednik 

Paolo Petiziol 

 



 
 

 

 

 


